
Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 4 del 26 febbraio 2007 
U.O.C. “Valorizzazione territoriale” 
 
OGGETTO: A21L – Azione “Allestimento sale Forum” – Acquisto materiale di cancelleria – 
Affidamento fornitura 

 

 
 

 
 
 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione all’ Albo 

pretorio della presente 

determinazione 

dirigenziale, è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 giorni 

consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
___________________ 

 
 

ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.° del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
IL RESPONSABILE 

DELL’U.O.C. VALORIZZAZIONE TERRITORIALE 
 

Vista la deliberazione della Giunta esecutiva del Parco n. 10 del 4 
novembre 2003 e succ. mod. ed integr., inerente l’approvazione del 
Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
Vista la deliberazione della Giunta esecutiva n. 3 del 16 marzo 2005 con 
la quale si nomina il Responsabile dell’U.O.C. “Valorizzazione 
Territoriale”; 
 
Vista la determinazione dirigenziale del Direttore n. 103 del 30 dicembre 
1999, con la quale si attribuiscono le mansioni e i compiti specifici degli 
Uffici e dei Servizi del Parco; 
 
Vista la deliberazione n. 23 in data 16 giugno 2005 del Consiglio 
Direttivo che approva il documento “L’Agenda del Parco - Programma 
di lavoro” relativo alle azioni da sviluppare per la realizzazione del 
progetto A.L.P.I.  A.P.U.A.N.E. in attuazione del processo di Agenda 21 
Locale e conferisce mandato ai competenti Uffici del Parco di provvedere 
a tutti gli adempimenti conseguenti all’approvazione del suddetto 
documento; 
 
Preso atto che una delle azioni da realizzare è quella denominata 
“Allestimento sale Forum” che prevede, tra l’altro, l’acquisto di materiale 
di cancelleria per le attività di supporto; 
 
Vista la propria determinazione dirigenziale n. 9 del 28 febbraio 2005 
con la quale è stata impegnata la somma di �. 94.500, 00 per l’attivazione 
del processo di Agenda 21 Locale del Parco; 
 
Considerato che si rende necessario acquistare ulteriore materiale vario 
di cancelleria per lo svolgimento delle attività di Agenda 21 locale del 
Parco; 
 

DETERMINA 
1. di affidare la fornitura di materiale di cancelleria necessario per lo 

svolgimento delle attività di Agenda 21 locale del Parco alla ditta 
MondOffice s.r.l. di Castelletto Cervo (BI); 

 
2. di imputare la somma di � 561,14 all’int. 1.01.06.03, cap. 11 - 

RR.PP: 2005 – avente per oggetto “Attivazione Agenda 21 Locale” 
che presenta la necessaria disponibilità in relazione all’impegno 
assunto con la citata determinazione dirigenziale n. 9 del 28.02.2005; 

 
3. di procedere alla liquidazione della spesa al ricevimento della fattura 

ai sensi dell’art. 184 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 con proprio 
atto di semplice liquidazione 



 Il Direttore 
 Dott. Antonio Bartelletti 
 

 
 

 
; 

 
DETERMINA ALTRESI’ 

 
che il presente provvedimento entri immediatamente in vigore 
 
 
Contro il presente provvedimento è ammesso il ricorso in opposizione da presentare al Dirigente che 
lo ha adottato o ricorso in via gerarchica da presentare al Presidente dell’Ente Parco, entro 30 giorni. 
E’ fatta salva comunque, la possibilità di ricorrere o per via giurisdizionale al TAR della Regione 
Toscana o per via straordinaria al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro 60 e 120 giorni 
ai sensi di legge. 

 
 

 Il Responsabile U.O.C. 
 VALORIZZAZIONE TERRITORIALE 
 Alfredo Lazzeri 

 
 
 
 
 
 
Al/al 
det_val_04_07.doc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


